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平成30年度長崎市介護保険事業特別会計総括表

項

1保

歳

目

2分担金及び負担金

険

3 使用料及ぴ手数料

現計予算額

料

4国庫支出金

入

5 支払基金交付金

9,598,198

補正額

6県

巧3
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支
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産
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訂τ
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収

項
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1総

入

6,229,743
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2保
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3基

1,091
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越
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1繰

6,254,934

.
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金
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越

費

付
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積

収

.

出

金

費
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入
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計
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金
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147,645

出
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・十
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金
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147,646
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10,032
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10,032
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45,689,552
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金
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31
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.
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10,000
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立

び
金

者

償
還

5

還償3

士
一
『

十合

繰8

繰

子

9

1

者01

合

還
付
金
加
及
算



,

'

ページ

12~13

1 補正理由

平成29年度分の支払基金交付金について、保険給付費の実績額が確定したため、受入

額のうち剰余金を返還するもの。

諸支出金

予算説明書

償還金及び

還付加算金

項

2 内訳

目

款

償還金

5 測厶基

金支イ寸金

歳入科目

工亘

番号

1 支払基

金亥イ寸金

事業名

1 -1

※確定額の算出根拠[保険給付費]

平成29年度決算見込額X支払基金交付金の負担割合

目

1 介翻創寸費交

イ寸金

国庫支出金等

過年度分返還

金

交付額

A

補正額

11,434,440,000

介護給付費交付金

絲合付費総額一市町村特別給付費一返還金等収入ぞ動 X

(40,483,809,283円一 171,巧9,600円一 2,670,813円) X
11,286,794,084円

保険給付費の財源構成

千円

147,餌5

確定額※

B

3

国

25%

11,286,794,084

財源内訳

差引返還額

A- B

事業費

県

12.5%

147,645,916

千円

147,645

(単位:円)

※繰越金

市

12.5%

理由

保険給付費が予定を

下回ったことによる

もの。

国庫支出金

147,645 千円

支払基金交付金
、,"』■、'

(第21号被保険者保険料)
.',.ー;'.

、',,"'28%

千円

その他※

千円

147,645

2

県支出金

28%

28%

一般財源

千円

財源内訳

千円

第1号被保険者
保険料
22%

欠

=
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平成29年度保険給付費の予算現額及ぴ決算見込の比較
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問
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所
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゛

給付実纏
(回、人、
日、件)
(A)

平成29年度決算見込

フ70,925

給付費
(千円)

伯)

6,061

127,024
38.428

528β02

362,412

2,806.552

1回(人、日、件)
当たり給付単価
(円)
(B)/(A)

82,206

338,633

71.832

900,913
229,478

9,115

3,724,182

2,586

2.850,412

41,702

給付実績の
増減
(回、人、

日、件)
(A)一①
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992,520

2,676.101

3,640
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92,896

フ,092
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25,573
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0
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317,968
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△ 12,468

フ,043

15,517,465
829,038
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不用額
(千円)
②一(B)

12.074

12,035
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10,192
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1,801,399
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9,889

1,403,787
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フ,625
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8,657,703
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0

フ,409
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短期入所療饗介護(介護療養型医療施設)

118,143
2,212,900

0

0

258,515
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介
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介
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